R
H
0
1
系
列
回
转

黄铜(无六价铬)
名　　称 材　　质
■内部结构图■型号表示记号
系列名
气爪型号
缸径
气爪部
开关数量
气爪动作方式
回转气缸基本结构
回转气缸摆动角
防尘罩型号（仅P型）
开关引线长度
16 90P C B A 2 A 3E3JN ZC253※RH01
A : 1m
B : 3m ｝
｝
气爪部开关型号
回转气缸部开关型号
无记号 ：无开关 — —
A : 1m
B : 3m
引线长度 开关数量
回转气缸部开关型号 开关数量 引线长度
回转气爪
RH01系列
RCA ：双线式有触点
RCB ：双线式有触点
RCM ：双线式无触点
G ：平行气爪（高刚性型）
P ：平行气爪
O ：180°V型气爪
V ： 30°V型气爪 仅φ16
ZE开关
16 ：φ16
20 ：φ20（仅B型）
A ：常开单作用型：P、V型（仅φ16）
C ：双作用型
B：2位置停止型
D：多位置停止型（仅φ16）
 （3位置或4位置停止型）
     90 ： 90°（2位置停止型）
   180 ：180°（2位置停止型）
   α ：3位置停止型
  2α≦180°
α＋β ：4位置停止型
  2α＋β≦180°
无记号 ：无防尘罩
   JN  ：带NBR橡胶防尘罩
   JF  ：带氟橡胶防尘罩
   JS  ：带硅橡胶防尘罩
无记号：无开关
E3：ZE235 双线式无触点开关、L型
E5：ZE255 三线式无触点开关、L型
ZC230 ：双线式无触点
ZC253 ：三线式无触点
EC22 ：双线式无触点
EC23 ：三线式无触点
1 ：1个
2 ：2个
3 ：3个
4 ：4个
1 ：1个
2 ：2个
无记号 ：1.5m
      LA ：  5m
1 ：1个
2 ：2个
●仅回转气缸基体结构B型可安装RCA、RCB、RCM开关。
●开关详细规格→P.521～528